coquod monasteria. Anon. racion. puerion, quam refert. en lo que dice de la. in deca. siq.
 mulier. C. de sacramentis. Eccles. et. vobis, non extantibus. omni. vobis, cum ibi po. in
 parte vobis. et vobis. et vobis. excludi. puerion. fauore. Religio. Peret. etiam. de. in
 deca. de sanctissimis. Episcopis. siq. mulier. collat. 9. vobis. intrauerit. sine. vobis. in
 quon, si non. Sabet. Libera, Sabet. racion. puerion, quid. vobis. responde. Sed. quid. ni. de
 Sabet. puerion, quia. monasterium. et. puerion. Consecration. puerion. de. de. Sabet.
 Monasterium. 1. vers. 54. y aunque. en el. principio. puerion. puerion. puerion. Sabet. Sabet.
 per. in. de. puerion, concludi. quod. Monasterium. puerion. Religio. Sabet. de. Sabet.

biens, qui contra dicit, nihil excludit, per text. in l. Julianus ff. de legat. 3. l. si servus
 factus, de heredi. C. Mandati. cap. idiomarum. 19. dist. 1. Ista sequitur. In uno, quod bium
 de fideicommissis. Deinde tota conclusio ab diligenti, quae est in l. si servus et de legat.
 contra etiam de l. si servus, et in dicitur de acquisitione communi. In de quibus leg. et de l. si
 de l. si servus, cum sit l. si, de l. si servus, l. si servus, qui in uno et de l. si servus, per unum
 per leg. per unum fundamentum, contra supra dicitur

15. Fundus est opinio l. 2. et magis principis, quod monasterium Salerni loco filii per
 text. vulgarem, sed impulsionem ad interpretationem in cap. in presentia de probat. et probatur, quod ille qui
 in testat. sedem monasterium, non dedit abque libris, ut bene notat Fla. marginali. Etiam
 P. extor. illam dictionem text. sine herede. Sic est in l. libris, quia monasterium reputatur pro filio
 item Fla. in cap. signa mulier. 13. quae 3. dicit non extantibus. Insuper Fla. in Aut. Sen. si
 qua mulier. C. de sacrosanctis Ecclesiis. verbo libris. Tenet etiam Lau. in l. divisione
 §. gachum. num. 4. ff. de pactis. Et induit dictionem cap. in presentia. Item Opus in Aut. Sen.
 communi coram. C. ad Trebel. Verum diligenti. Item Fla. in Aut. Sen. de sacrosanctis Epi-
 scopis §. signa mulier. collat. 9. verbo instrumentum sine, quia monasterium est pro filio: probatur
 que sine supra allegat. num. 13. num. 19. Verum item similiter, dicitur communi Coram. cor-
 nel. 18. conclus. 5. num. 17. lib. 4, et quod non interitum est sequenda. num. 18. et quod est com-
 muni opinio, et bene notat. Et vide in dicitur Fruy dicitur cap. in presentia cum ibi notati in
 sua praxi. tomo 5. Verbo monasterium conclus. 344. num. 1. et quod Salerni loco filii: te-
 net etiam Merlinus tract. de legitima lib. 1. tit. 2. quae 12. num. 9. Ver. extenditur
 si qua bium tract. ex professo. Tenet in commentariis ad ius civile. lib. 6. cap. 1. per com-
 monet. Mantica de iuris, et ambiguit. conventionibus tom. 2. lib. 13. tit. 40. per quae
 num. 7. et 8. Sibi avorit, neque non pau. quia monasterium filii equiparatur, et sicut si-
 lii excludit substitutionem, sic monasterium per dictionem cap. in presentia de probat. et para-
 abborat de auctore, et tenentur tan tacitas como tamen aliquos antea dicitur ab l. cap.
 Maguello Clausula, quia tamen intelligendum non erat sine herede decedere,
 qui monasterium sub eadem continuit. et quae enaguelly palatias sentienda
 Saga clarissimo sentido sine herede, quae sine libris, et in dicitur auctore referit,
 Inducto text. impulsionem in l. ex factis §. fin. ff. ad Trebellianum. et probatur,

Nota quod conditio sine herede decedente, idem fons dicit sine libris. Per text. cum. In uno ita filii
 communi religionem, filii tunc filii committit, ut in sine herede auctore, et filii, sed dicitur dicitur.
 Videtur eum de libris sentire Divus Puy scriptus. Unde Dav. et Alex. concludunt. Condicio
 sine sine herede decedente, intelligitur, id est sine libris. Sicut evidentem se concludere
 et ad interpretationem de l. dicit cap. in presentia, quae dicit per eundem Lomimay, §. per. gavi l.
 fronte, quae dicitur Praegrino dicit cap. in presentia. num. 62. modo de la gacha, quae
 dicitur leg. ex factis §. fin.

16. Si contra a qua dicitur tan fundata dicitur exponit loco dicitur et sine herede decedente
 legat. 3. par. quae 13. art. 3. an. 4. quos modernos, quae leg. galatias referit, in dicitur
 cap. in presentia, nempe non videtur sine herede decedente, non allegari de los gastez

Confessione à favor del Syndico del Morateno, Jano de Sain, in induere de reo, cum
 standum sit de iure, et non operante, non valet argumentum à priori. Legi namque per
 iura vulgaria, et proxima. Est tunc facilis suble. et a parte. donec se ve, que
 Pontifice omni de iure conforma La memoria del Syndico de la orden, por las palabras
Dilecti filij N. Sancti Eustachii Cardinalis adveniens, quod ad iudicium vestro in
 honorem suam plura fundavit, et quod ad id quod excedens sufficiunt pro eadem. Et
 Jani cordage conformatio la reverencia que deo et h. b. Cardinali. libi Itaque sententia
ipsam auctoritate apostolica confirmamus. Jani no es que augea mes, el Juicio con
 forma de que es el num. 3. a. respondiendo al rei. argumenta enarctica, et de arguente notat.

17

Fundare et confirmatio la. s. in una causa, que de tribus erroribus La contraria, quod aliquando
 Notante etia. Orden de la Leg. 1. tit. 8. lib. 5. recopilat. como agente. num. 7. 9. 9. y de reo, y mudi
 adonde la ley dice. expresa mencion de la Religione para excoheros de la Oencia, y
 otorgando, como otro Sacer. armo. de recurrit de aplea comun, quod casu omnia y
 quida excoheros. in un communi per tex. in l. commo. ditione. ff. de libe. et postum. l. i. cum
 dotem in pri. ff. de libe. natim. l. i. et extraneus. ff. de condit. et dem. l. i. Quibus minor. Conit.
 mon. 3. volum. 1. Decius conit. 15. num. 6. Paulus de Castro in l. 2. c. de conditionibus
 inveni, et libi. Legia cum iste casu sit omnia in praedicta lege recipiat, recurritum erroribus
 Caparum, Pontificum, et Pastorum, iuxta dicta. num. 14. pagentim cum in iure vitand
 sint omnia excoheros, omni expressio sunt pater. in l. signando. C. de officio et h. m. a.
 l. precipimus sine. C. de appellat. l. sanonny. C. de h. m. cap. expressio de elect. in 6. m. a.
 + Non sit excoheros de reo cum ad alium, per tex. in l. si ven. 5. de rim. ff. de iur. matrimonii
 si el Principe quoniam excoheros La Religione, inculcatis ipse dixerit per tex. in
 in cap. ad audientiam de decimis, y de reo expressio que porro queret metate m. a. h. m. a.
 como tam Catholicos erroris oratione non religiosa, como dicit en el auct. rigiente.

18

Confirmatio et ratio efficaciter Codilla etiam confirmatio, in lex aucti prout ex libe
 Nota Monasterium a partat. succedenti cui Monasterio, Jani ay varias opiniones, Sacra moderat
 quod tale seraron erit iniquum, et in iure, cum pugnat. contra libertatem ecclesiasticam, y por lo
 in cap. de iure Sancta Mariae. num. 9. reconstruit. prout illud potest quoniam, Legem Principi
 prout iudicij ecclesie, non obstat, nisi prohibet a Papa. De quo fuit Straguel. de retrah. l. m. a.
 tit. 1. 5. 1. l. 1. 11. num. 11. Monedaca de iure. ca. 1. lib. 5. to. num. 558. sine. Lador. l. 1.
 sil. 74. num. 27. lib. 1. facit quod in cap. 1. de immunitate ecclie. in 6. et officio, quod in
 si auctoritas potestatem auctoritatis succedenti in dicit religio. num. nonum, Jani et Rom. a.
 fin. num. 31. et 32. C. de pactis, l. si Jan. num. 26. Fulgencij. num. 11. Decius. num. 28.
 vray. num. penult. Gonzalvus. num. 21. Curtius Senia. num. 34. Purpuratus. num. 151.
 Prognatus alio referens. num. 105. Corambias plures allegans in cap. quoniam
 part. 3. 5. 2. num. 4. non illud sane. Et de reo fuit cum multis conit. 12. num. 12.
 2. Monobus cum alij. conit. 196. num. 32. volum. 2. et de pactis. f. p. m. d. u. y
 prumpt. 82. num. 24. Caballes in communibus. quod. 23. sine. l. si non pater conit.
 araldus. l. i. conit. 85. a. num. 26. volum. 1. et alij. ad quod facit quod illud dicitur h. m. a.

proprio capite iudicant: quod et Baldus accura in l. fin. c. de peni iudicium, qui non
 iudicant. quid ergo procedit. Legum gratia, si illis non debet, aut quasi regulis in casu
 finendi arbitrium, uti legislatoris in medium profertur. De glo. Ludovicus Lomel. cap. 1. num.
 et 68. de instum. et Hugo de Pace dicta lege. 1. Faustina num. 378. Juri y mensura
 Examinas omni de pace Lor. autory, Gratianus, ut veritas sequi exagitate magi. pluri
 amo dico e qua. 2.

Satis facere alios argum^{to} de parte Contraria

276

Finalmente se quera nostra sententia con satisfaca alios arg^{to} de la contraria. Al qual
 argum^{to} puesto. Erub. num. 3. quod debetur Legitima Parentibus ex agitate naturali, et
 Ex officio suo dicens. solum solum ex iure naturali et Divino, como referi en el. num. 8. De
 Regaly deba alios Patris legitima in boni filium de iure naturali, tenet Baldus in l.
 uy. autem per tex. ibi. ff. de iustitia, et iure. Et in l. de emancipari. C. de legitimis hereditatibus
 et Consil. 190. ^{incipit} in cap. vno testamento fine. lib. 1. ubi restat quod ita observat practica vltima
 et probat Jurisy in practi tom. 5. vno legitima parentum conclus. 185. num. 7. Ex eo, quod
 est magis debita filiis, quam parentibus: siquidem si aliquis relinquit parentes, et etiam
 filios, solum filios debetur: et satis constat ex l. 1. tit. 8. lib. 5. recopilat. cuius verba ibi sunt
 num. 7. At qui filios debetur iure natura per tex. in l. cum ratio in part. ff. de boni damn
 iuris non sic parentibus. Quia non debetur ex tali iure, sed quia non debetur Negritas, quod
 Antonius Gomez tom. 1. variarum cap. 4. num. 7. sed efficacius l. 6. Pauli num. 4. per totam
 Idem Martinus l. 1. tit. 8. lib. 5. recopilat. glo. 3. sum. 15. Nec diuinit Ioannes Iu
 lib. 3. practicanum. quest. 82. num. 15. cum requiritur, sicut conuincit, cum reuera en el. num.
 requiritur, et clamantque ipsa iura, et impoim^{to} tex. in l. scriptor. ff. de iur. lib. 1. id. De
 sic parentibus liberorum, ut liberis parentum debetur hereditas, cum parentes ad bona filiorum
 ratio inuentionis admittit; Liberos quatuor simul, et parentum commune dotum. Quod et
 Fox. etiam in l. nam etiam parentibus. ff. de inofficiso testamento. tex. in l. vna successore
 ff. de iur. totum. Neque diuinitur potest refragari ex alio inoppositum re hanc
 8. porque no deba la legitima. C. quoniam bonorum, in el. huius de hereditibus. et factis
 in l. 1. de partibus alii citat, porque cellama natural propter sanguinis cognationem, quod
 lo clar en l. de hereditibus de hereditibus, et factis dia, puy responde que debetur gratibus scilicet
 Naturam legitima ex testamento. Logual disabla in rigore, vnoq^{ue} aui, uti vntum et h. prout
 iure notis ex dicta l. 1. tit. 8. lib. 5. recopilat. et presertim l. 4. eodem tit. Vltimo gratibus
 gitima non debetur iure natura, tex. et in l. cum quiritur. et ibi Baldus. C. de inofficiso
 testamento. Idem Baldus in l. maximum vitium clemencia perult. fine. C. de liberis
 tenitis: Juri se addeat videri et de huius in glo. dem, sano modo et generica, como ad iuris
 muy ben Antonio Lomel dicta l. 6. Pauli. n. 4. Juri tales Lor. dombey, Sabony quod dem
 cognationem naturalem, quatenus ab uno parente descendimus, nempe ab Adam, ut probat
 Glo. notabilis in vno tex. in l. vnum in fine. ff. de iustitia et iure. et sequitur Gomez
 dicto. num. 4. circa finem, necnon, et Martinus dicto num. 15. de inuentionis, et p^{ro}uati. con
 como con l. ex dicta l. scripto, cuius verba restat, et vno Antonio Gomez dicto. num. 7.